
Uchwała Nr 1986 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji projektu pt. „Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

jako Regionalny Ośrodek Doskonałości w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu” finansowanego w 

ramach środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w programie „Regionalna Inicjatywa 

Doskonałości” 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały 

nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2018 r., poz. 87), Komunikatu Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z 19 stycznia 2018 roku o ustanowieniu programu pod nazwą „Regionalna 

Inicjatywa Doskonałości” (M.P 2018, poz. 120) w związku z art. 315 ust. 2-3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża zgodę  w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jako 

Regionalny Ośrodek Doskonałości w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu” pod kierunkiem prof. dr 

hab. Piotra Ponikowskiego – Prorektora ds. Nauki Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, realizowanego w ramach środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w programie 

„Regionalna Inicjatywa Doskonałości”, na którego realizację została przyznana przez Ministerstwo Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego kwota dofinansowania w wysokości 11 998 121,30 zł.  

§2. 

Projekt pt.: „Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jako Regionalny Ośrodek Doskonałości  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu” zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym 

będzie realizowany w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na podstawie decyzji Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego nr 016/RID/2019/19 z dnia 9 listopada 2018 r., a warunki realizacji, finansowania 

oraz rozliczania projektu, zwanego dalej „projektem”, przyjętego do finansowania w drodze konkursu 

ogłoszonego w dniu 21 marca 2018 r. przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach programu 

pod nazwą „Regionalna Inicjatywa Doskonałości” ustanowionego Komunikatem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. o ustanowieniu programu pod nazwą „Regionalna 

Inicjatywa Doskonałości” (M.P. poz. 120), zostały określone na podstawie zapisów umowy  

o dofinansowanie projektu.  

§3. 

Okres realizacji przedmiotowego projektu określa umowa o dofinansowanie projektu, w której dzień 

rozpoczęcia realizacji projektu strony (tj. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego i Uniwersytet 

Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu) ustaliły na dzień zawarcia umowy, a zakończenia realizacji 

projektu na 31 grudnia 2022 r. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                      Za Senat 


